[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014                                                                                                                № 250
Об утверждении
прогноза социально-экономического

развития
Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом МО «Зюкайское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в МО «Зюкайское сельское поселение»», утвержденным решением Совета Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение»  от 25.10.2012 № 79/303,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить сценарные условия  в МО «Зюкайское сельское поселение» при формировании бюджета поселения на 2015-2017 годы согласно приложения 1.

2.Утвердить прогноз социального-экономического развития МО «Зюкайское сельское поселение» согласно приложения 2.

3. При составлении проекта бюджета поселения использовать второй вариант прогноза социально-экономического развития.

4. Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы администрации по вопросам экономики и финансов Тетенову Н.Ю.
Глава сельского поселения –

глава администрации администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                                В.В. Селиванов